
Společenství vlastníků jednotek Komenského 580

Komenského 580
789 24 Milovice
lČ:75080036

zápis z 14. shromáždění společenství konaného dne 29.4.2014

V 18:45 zahájila Kristýna Bukovská, předsedkyně výboru, schŮzi SpoleČenstvÍ. Konstatovala, Že je

přítomno 51,4%o hlasů z celkových 100% možných a shromážděníje tudíŽ usnáŠeníschopné ve vŠech

bodech programu,

Dále paní Bukovská seznámila přítomné s programem schŮze, který byl následujícÍ:

1. zahájení, prezence

7. zpráva správce o hospodaření a správě domu

3. schválení účetní závěrky

4. rozhodnutí o vypořádání výsledku hospodaření za rok 20]-3, schválení celkové výŠe PřísPěvku na

správu domu pro rok 2014, rozhodnutí o vyúčtování nebo vypořádání nevyČerPaných PřísPěvkŮ na

správu domu za rok 2013

5. schválení nové výše záloh na služby a příspěvků na správu domu a zpŮsobu jejich rozúČtovánÍ,

informace o ceně tepla a ohřevu teplé vody pro rok 2014 a ceně vody pro rok 2014

6. volba náhradníků čIenů výboru

7. dětské hřiště _ informace o proběhlých úpravách a způsobu užívání

8. oprava / přestavba stříšky nad popelnicemi

9. FlBERNET- schválení udělenísouhlasu s napojením domu

10. |TES _ schválení uzavření smlouvy o nájmu výměníkové stanice

11. informace o povinnostech vlastníků a problémech zpŮsobovaných některými vlastníkY

].2. diskuze

K bodu 1 - viz výše

K bodu 2 - Zpráva správce -zástupce společnosti GR servis group s.r,o., pan Jan Vaněk, přednesl

zprávu správce o jeho činnosti během minulého roku a informace o stavu spoleČných Prostor domu Č.

p. 58O. Tato zpráva je přílohou zápisu. Správce upozornil na nutnost hlídání stavu střechy, neboť tato

bude v blízké době vyžadovat dílčí opravy. Nikdo z přítomných nevznesl Žádný dotaz k této zprávě.

pan Vaněk dále uvedl, že v minulých letech probíhaly odečty měřidel ve veČerních hodinách, bohuŽel

vlastníci si stěžovali, že odečty probíhajído pozdních hodin, proto v následujících letech budou odeČtY

prováděny v pracovních dnech, a to vždy v dopoledních hodinách.

Hlasováno o návrhu usnesení:



Shromáždění Společenství vlastníků jednotek Komenského 580 bere na vědomí zprávu správce za rok
2013.
Pro IOOYo přítomných hlasů, proti 0% hlasů, zdrželo se 0% hlasů. Návrh přijat.

K bodu 3 - ÚČetní závěrka - pan Vaněk uvedl, že účetnictví za rok 2013 je zpracované a pro zájemce je
k nahlédnutí v kanceláři správce. Vyúčtování za rok 2013 již vlastníci obdrželi. Stav spořícího účtu
k31.1Z.ZO13 činil 1,380,330 Kč, zůstatek běžného účtu k 31,.12.2013 činil 1.531 Kč, stav pokladny
k31,12.2013 činil 1,535 Kč. Zfondu oprav bylo vroce 2013 čerpáno 119,377 Kč, předpis do fondu
oprav činil 421,.763 Kč, zŮstatek prostředků na fondu oprav k 31.17.2013 činil 1,200.303 Kč.

Hospodářským výsledkern je nula, Společenstvi nemá zisk ani ztrátu.

Hlasováno o návrhu usnesení:
Shromáždění Společenství vlastníků jednotek Komenského 580 schvaluje účetní závěrku za rok 2O]_3,

Pro IOO% přítomných hlasů, proti 0% hlasů, zdrželo se 0% hlasů. Návrh přijat.

K bodu 4 - výsledek hospodaření - výsledkem je O, není tedy co vypořádávat,
Schválenívýše příspěvku na správu domu pro rok 20].4 - 42a.7za Rč

Hlasováno o návrhu usnesení:
Shromáždění Společenství vlastníků jednotek Komenského 580 schvaluje příspěvek na správu domu
pro rok 20]-4 ve výší 47a.770 Kč a rozhodlo o vyúčtování prostředků na fondu oprav za rok 2013
jednotlivým vlastníkům a o vypořádání prostředků na fondu služeb za rok 2013 jednotlivým
vlastníkům, tj.zaslání přeplatků na fondu služeb za rok 2013 v rámci vyúčtování za rok 2013 na účty
vlastníků.
Pro 100% přítomných hlasů, proti 0% hlasů, zdrželo se 0% hlasů. Návrh přijat.

K bodu 5 - zálohy -vsouladu §novou legislativou, která vstoupila vplatnost 1-.1-.2l1-4,je nutné
provést úpravu záloh na s|užby a příspěvků na správu domu a způsobu jejich rozúčtování. Celková
výŠe záloh zŮstane ve stejná jako doposud, pouze bude rozdělena na jednotlivé složky. Fond oprav
zůstává ve výši 9,55 Kč/mZ/měsíc, záloha za vodu 200 Kč/osoba/měsíc (nadále platí min.záloha na
vodu 200 Kč/měsíc i při počtu 0 osob), záloha na teplo a ohřev TUV ],.500 Kč/byt/měsíc. Zálaha na
služby byla doposud 460 Kč/byt/měsíc. Od 1.5.2014 budou služby rozděleny do následujích složek:
odměna správce vč.vedení účetnictví - 150 Kč/byt/měsíc, fond odměn - 86 Kč/byt/měsíc, ostatní
náklady vlastní správní činnosti (kancl.potřeby, poštovné, právní služby} - 5a Kčlbyt/měsíc, elektřina
spol.prostor - 30 Kč/byt/měsíc, úklid - 115 Kč/byt/měsíc, údržba okolí domu (úklid sněhu, sekání
trávy) - 25 Kč/byt/měsíc.

Hlasováno o návrhu usnesení:
Shromáždění Společenství vlastníků jednotek Komenského 580 schvaluje od 1.5.201_4 novou výši
měsíčních záloh rozdělenou do níže uvedených složek s tím, že tyto zálohy jsou splatné vždy k 20. dni
příslušného kalendářního měsíce, za který se platí, a zároveň rozhoduje o tom, že napříště se
příspěvky vybrané do fondu oprav pouze vyúčtovávají a ostatní složky záloh se vypořádávají.

složky:
odměna správce vč" účetnictví.................. ....,,.. 150,- Kč/jednotku
fond odměn ..86,- Kč/jednotku
ostatní náklady vlastní správní činnosti (kancelářské potřeby, poštovné, právní služby.54,- Kč/jednotku
fond oprav ..........9,55 Kč / m7
elektřina ,...,.30,- Kčljednotku
úklid..........., 115,- Kč/jednotku
údržba okolídomu (úklid sněhu, sekánítrávy).,........ ...............25,- Kč/jednotku
vodné ........,...Z00,- Kč / osoba



teplo, ohřev teplé vody.. ............,,..1500,- Kčljednotku

Pro 100% přítomných hlasů, proti 0% hlasů, zdrželo se 0% hlasů. Návrh přijat.

Hlasováno o návrhu usnesení:
Shromáždění Společenství vlastníků jednotek Komenského 580 rozhodlo, že náklady čerpané na

odměnu správce vč. vedení účetnictví, fond odměn, ostatní náklady správní činnosti, elektřinu, Úklid a

údržbu okolí domu budou rozúčtovány na všechny jednotky rovným dílem. Náklady na vodné a teplo

a ohřev TUV budou rozúčtovány podle dosavadních pravidel.

Pro 100% přítomných hlasů, proti 0% hlasů, zdrželo se 0% hlasů. Návrh přijat.

Hlasováno o návrhu usnesení:
Shromáždění Společenství vlastníků jednotek Komenského 580 rozhodlo, že náklady na elektřinu ve

společných prostorách a náklady na úklid společných částí domu včetně údržby okolí domu budou i

od 1.1.2014 rozúčtovány na všechny jednotky rovným dílem.
Pro 100% přítomných hlasů, proti 0% hlasů, zdrželo se 0% hlasů: Návrh přijat.

lnformace o ceně tepla a ohřevu TUV pro rok 20]-4: předpokládaná cena je 61D,71, Kč/GJ (konečná

cena v roce 2013 činila 696,17 Kč/cJ).

lnformace o ceně vody pro rok 2014: vodné - 39,68 Kč vč.DPH/m3, stočné -39,27 Kč vč.DPH/m3

K bodu 6 - náhradníci členů výboru - paní Bukovská sdělila, že v brzké době se bude stěhovat, pan

Šrot rovněž. Bude tedy nutné zvolit náhradníky do výboru. Jako jediný zájemce se doposud přihlásil

pan Labaj. Nyní se jako další zájemce přihlásil pan Ušel.

Hlasováno o usnesení:
Shromáždění Společenství vlastníků jednotek Komenského 580 volí náhradníkem členŮ výboru pana

Karla Labaje, nar. dne 9.4.19-]3, trvale bytem Komenského 580, Milovice, vlastníka bytu Č. 2]_2 v domě

Komenského 580, Milovice. Pan Karel Labaj se stane členem výboru dnem následujícím po dni, kdy

některému z dosavadních členů výboru jako prvnímu v pořadiskončífunkce člena výboru.
pro lao%o přítomných hlasů (tj. 51,4% hlasů všech vlastníků), proti 0% hlasů, zdrželo se 0% hlasŮ.

Návrh byl přijat.

Shromáždění Společenství vlastníků jednotek Komenského 580 voií náhradníkem členŮ výboru lng.

Pavla Ušela, nar. dne 15.10.1946, trvale bytem Komenského 580, Milovice, vlastníka bytu č.342
v domě Komenského 580, Milovice. lng. Pavel Ušel se stane členem výboru dnem následujícím po dni,

kdy některému z dosavadních členů výboru jako druhému v pořadí skončí funkce člena výboru.

Pro Laa% přítomných hlasů (tj. 51,4Yó hlasů všech vlastníků), proti 0% hlasů, zdrželo se 0% hlasů.
Návrh byt přijat.

K bodu 7 - dětské hřiště - na minulém shromáždění byla odsouhlasena výpůjčka pozemku a

rekonstrukce dětského hřiště. Paní Bukovská informovala, že po zdlouhavém jednání se Správou

majetku města, má Společenství pozemek ve výpůjčce, a to na 20 let.

Byla provedena rekonstrukce hřiště, upraveny byly dopadové plochy (kačírek), pískoviště, byl

proveden nátěr herních prvků a instalována houpačka. Schváleny byly náklady do výše 65 tisíc Kč,

doposud bylo na rekonstrukci čerpáno 53.339 Kč. Provedena byla rovněž revize dětského hřiště.

Paní Bukovská uvedla, že klíč od hřiště je k dispozici oproti podpisu v kanceláři správce (na adrese

Dukelská 348, Milovice}. Při převzetí klíče jsou vlastníci rovněž seznámeni s provozním řádem hřiště,
při prodeji bytu je nutné klíč správci v.átit, nový majitel si ho opět oproti podpisu vyzvedne.



K bodu 8 - stříška nad popelnicemi - správce zajistil cenové nabídky na případnou rekonstrukci stříšky
nad PoPelnicemi, která je v současné době v havarijním stavu. Varianta konstrukce + střecha + plech
na stranách Za cenu 56.661 KČ, varianta konstrukce + střecha + plech na stranách a na zadní stěně za
cenu 70.53O KČ nebo varianta z dekorativních štípaných bloků za cenu 89.687 Kč. Všechny varianty
jsou ka|kulovány na 6 kontejnerů. Samotná demontáž a odvoz stávající konstrukce se pohybuje okolo
1Otisíc KČ, tato Částka je jiŽ zahrnuta ve výše uvedených cenových nabídkách. po odsouhlasení tohoto
bodu a Po zajiŠtěnípotřebného souhlasu ze strany města Milovice bude provedeno vlíběrové řízení na
dodavatele rekonstrukce"

Hlasováno o usnesení:
shromáždění společenství vlastníků jednotek komenského 58o pověřuje výbor zajištěním vybudování
nové stříŠky nad popelnicemi a odstranění pŮvodní, a to tak, že stříška bude disponovat prostorem
Pro 6 kontejnerŮ a celkové náklady na odstranění staré a vybudování nové nepřesáhnou částku
90.000,- Kč.

Pro91-,6Yo přítomných hlasů, proti 7,8%ohlasů,zdrželo se5,6%ohlasů. Návrh byl přijat.

K bodu 9 - FlBERNET a.s. - zástupce společnosti FlBERNET a.s., pan Bažant {technik), sdělil, že
v Milovicích Právě probíhá 2.etapa výstavby optické sítě. Je zde možnost zavedení do domu
Komenského 580. Rozvod by nijak nenarušil společné prostory, vše by bylo vedeno ve stávajících
rozvodech, připojení zvenČÍ by bylo vedeno sklepními prostorami ve vchodě C (tenký zalištovaný drát
Po stěně Či stropu), pouze následné připojení do jednotlivých bytů provedené na žádost jednoilivých
vlastníkŮ by bylo vedeno lištami od rozvodných skříní ČrZ Oo bytů. připojení je nezávazné a na
náklady FlBERNETu. Jednotlivé byty budou připojeny pouze na žádost vlastníků.
Pan Hudeček uvedl, že CATR nadále v domě zůstane, pouze bude mít konkurenci.

Hlasováno o návrhu usnesení:
ShromáŽdění SpoleČenství vlastníků jednotek Komenského 580 souhlasí s připojením optické sítě
budované sPolečností F|BERNET a.s.,7-]!96763, se síd|em Mladá Boles|av, českobratrské náměstí
1321, PSČ zg3 B1, do domu.
Pro94,4Yo přítomných hlasů, proti O% hlasů, zdrželo se 5,6% hlasů. Návrh přijat.

K bodu 10 - |TES - Paní Bukovská sdělila, že dodavatel tepla - společnost lTES spol. s r.o. navrhuje se
SPoleČenstvím uzavřít nájemní smlouvu na výměníkovou stanici. Doposud užíva|l výměníkovou
stanici bezplatně, stejně jako kotelnu pod ulicí Spojovací, která slouží k zásobování teplem 4 domům,
ProtoŽe nebylo jisté, komu kotelna patří. Vzhledem k tomu, že za kotelnu je nyní, po proběhlém
soudním sPorU, Placeno nájemné ve výši 54.00O,- Kč ročně, navrhuje |TES spol. s r.o., že by za nájem
vYměníkové stanice nájem ve výši 16.000,- Kč/rok. Tato částka by byla považována za příjem všech
vlastníků, bylo by tedy nutné, aby každý tento příjem zdani| v souladu s daňovými předpisy.

Hlasováno o návrhu usnesení:
ShromáŽdění SpoleČenství VlastníkŮ jednotek Komenského 580 schvaluje uzavření smlouvy o nájmu
výměníkové stanice se spoleČností |TES spol. s r.o., lČ: 47539801, se sídlem Stochov, Jaroslava šípka
Č.P.486, PSČ 273 03 ve zněnípředloženém výborem na shromážděníkonaném dne79.4.Za14 s tím, že
Částka nájemného bude placena přímo do fondu oprav a bude považována za příspěvek jednotlivých
vlastníkŮ jednotek do Íondu oprav nad rámec schválených předpisů pravidelných měsíčních záloh.

ProoYa přítomných hlasů, proti 100% hlasů, zdrželo seO% hlasů. Návrh nebyl přijat.

K bodu 11 - informace - paní Bukovská uvedla, že chování některých vlastníků a nájemníků je
nevhodné. Problémem bylo chování při odečtech, dále odhazování nedopalků kolem domu a
zejména na dětském hřiŠti. Ve vchodě D je problém s vchodovými dveřmi, pan Šrot dveře pravidelně
seřizuje, následně je však proveden zásah někoho z uživatelů domu a dveře rázem nedovírají.



Paní Bukorlske dále informcvaia, ze od 1,,1,.201,41e povinnost hlásit změnu počiu osob užívajících byi,
pokud tak nei:ude učinňrro, hrozívlastníkům pokuta ve vi;§1 J_00 l(č/derl.

Dlužnítl: panr Bukovská:,cjéliia. že dlužníky jsou Seidlerovi (byt č.31,2),jejich byt byi 0rotlan, diuh tedy
1iž nenarůstá. Po dobu jejich úpacil<u buCou nákladv ui,iíazeny insolvcnčnír,n spi,á,lcem. Dluh, který
vznikl před úpadl<ein le ořihlášen do insoivenčního iizení a uznán v plnó vyši, zřejnlé všai< budou
vymoženy jen nál<iady ve výši 50.000 l(č, kiere odpovídají částce zaplacené zálohi, na rráklady
insolvenčníhc řizení.
Dalším rJiužníkem je pan Nový (byt č. 332), byt je již prodán, cilui: 1.1 28.2,2013 činí cca 150.ů00 l(č s
příslušerrstvím, doposttd vyntoženo cca 14.000 Kč - započteno na zap!acené náklacly prár,lního

zastouper_rí, v soucasné době je vedeno drrrhé řízení.
Diiie dlužípan Zahradrlík, který je v úpadku, dluh ve výši 66.2B0,52 l(c je přihlášen a uznán v plné výši,
ttlyní je již prr:hiašen úpadek, a tedy by mělo být možné žádat daiši nát<iady spo;ené s bytem na
insolvenčním správci,
Dalšími osobanri, které mají vsoučasrié době problern s placením je pan Pattison a paní Bělejová,
Upomínky a výzvy k úhradě byly odesílány, pan Pattison poštu nevyzvedl, paní Beiejova tla uncmínky,
po předchozich marných přísIibech zaplacení, již neleaguje. U pana Patttscira nude započten
přeplatek z vyr_rčtcvání2OI3 na úhradu záloh 2014, je však třeba nadále hlíciat 1eno plaiebnímorálku.
Paní Bělejova již dlouhodobě dluží tři zálohy, nyní pravideIne platí. Výbor doporučuje dluh žalovat.
Odeslán; bude poslední výzva s termíne m zaplacení cele dlužné částky, pokud rrebrrde řácjně
uhrazeno, pak hned zahájení vymáhání soudni cestott

Hlasováno o návrhrr usnesení:
ShromažděníSpoleře nstvr vlastníků jednotek l(omenského 580 schvaluje postup ve věci dlužníků, jak

byl přeclrlesen a navržen vÝbor"elrn {viz. r,yse).

Pra|)4A% přítomných hiasr], proti 2,B%h|asi.l, zdrželo se2,8%o hlasů. Návrh přijat.

l( bodu 12 - diskuse -- pan Ušel se dotázai, jaii to vypadá se slibr:vaným chodníčkem, souhlas od
Mť:sta byl udělen, nei,loť bláto z něj je nošeno dc domu. Pan Hudeček přislíbil, že vtéto záležitosti
bude opět kont,li<tovat Město.
pani vaníčko,yá se dotázala, zda není v platlu výmalba vchodu, paní varadbvá sl,rodně s paní
Bul<ovskou sdělili, že zravna r,,c vrlio<lě E jsoLr io zbytečně vynaložené náklady, ireboť by to c1o mesíce
vypadalo stejně. Soucasný výbor o tomto neuvažuje, Ve vchodě E se spíše zvažuje oprava pr"opadlého

sádrokartonu tr nájezdu pro kočárky,

tr 20:]_0 shromáždéní ukončeno.

usnesení:
Shrom.ižc!ení Společenstrli vlasttltku jecinotek Kornenského 580 úere na vědomí znrávii
správce za rok 2013,
Společenstvívlastníků jednotek |(omenského 58,J schvaluje úcetnízávěrku za rcl< 2013,
Shromáždění Společenstvi viastnii<u jednotei< i(omensl<ého 580 schvaluje rrřispevei< na správu
drlmti pt,c rok201,4 ve výši 420,720 Kč a rozirodlo o vyúčtováníprostředkú na fondu oprav za
rok 2013 jednotlivým vlastníkům a o vypořádání prostředků na fondu služeb za rok 2013
lednotirvým vlastníkům, tj. zasiárrí ořeplatků na fondu služeb za rok 2013 v rámci vyúčtc_,vání
za rok2O!3 na účtv v|astniků,
Shromážděni Spoic,;ctlství vlastníků icdnctek l(omeilsi<cho 580 schvalir;e rrrJ 1.5.2014 novou
výši měsíčních z,:ioh rcze]i:ienou io ,,ttir.: uveclených složck stím, že tyto záichy 1:ou splatné
vždy k 20, dni iřrslušného kalenciářnihc-, tllr_,síce, za kte,]rV se platí, a zárovcň rczhodu;e o tom,
že napříště se přrspévky vybrane do tonciu oprav pouze vyúčtovávajía r:;tatirisirižlry záloh se
vypořádávai í

Přijatá



s!ožky:
odtněna správce vč. účelnictví..,....,.,.,....,. 150,- l(č/jedrlr:tku
fond odnlěn
ostatní na i<iady viastni správní činnosti (ka ncelářské porřeby, poštovné,

,,,.,. il6,- l(r,l;ednritku
.c! užby 54,- Kč/jed n,;tku

loncl oprav .,,9,55 1(,č / n,2
elei<třina ,",,,..3c,_ Kč/;rdnotl<u
úklid.,.. ..". 115 ,Kč|ednotku
úa ržba
vodné

oko|írjrrtnu iirr<iid :riéhu, sci<ánítrn\",i j .,.... .25,- rc/jednlrtku
20U,- l(č / ,rsob;l

leplo, ohřt--v teplé vody... ..,. . .,....,15ct],- l(č,/;ednot|iu

r Shrom,:Žděni SpoleČenství vlastníkir jednotek l(rrmenského 580 rozhccllo, že náklady čerpané
rra oc]měnr"r správce vč. vedenr účetnictví, fond odměn, oStatní náklacly sprivní činnosti,
elekti'inu, uirlid a údrŽbu okolr rjomu butlou rrrzúčlovánv na všechrly jecini:tky l,tjvnýrn dílem.
Náki;dY na vodrti" a teplo a ohřevTUV budou rozúc'továny pcdle dcsavaciních pravidel.

. 5hro::-,áŽdělrí SpoleČen:tví vlaslníkŮ jeclnotel< Kcrnens!li:ho 580 rozhodicl, že nákladv na
e|ťi(iřinu ve společnÝch prost{.rrách a n.i<iadv na iiisiid spoleiných č;jstí dorrru včetně úclržby
okoli r_lomLr i'ludoi,, i od 1. t,2014 rozučtovánv na ,,,;e chn1, 1edrir:tký rcvným clile m.

. ShroiláŽdení SpnIeČenství VlaStníi(Ů .jednctek l(omerrského 581_1 volí náltradnrketn čli:nů
výbor,; Pan.l Karia Labaje, nar. cii-tt-, 9.4,IL)73, trvale bytern Koirlenskehc 58Cr, Milovir:e,
vla:;',rlíka bytu č. 212 v domě Konrenského 580, MiIc,;ice. l)an K;irel Labi:; se sl3ne členem
výbcru dnem ná:,ledujícírn po dni, kdy některéml,tz dosavacnícir clenů vyboru jako prvrrirnu r,
pořad í skoi lčí fun |<ce člena výbor"u,

r ShromáŽděni Spo|ečenství vlastníliů .1ednotek i(omenskélro 580 vo|í náhraijnikem clenir
výboru !ng, P:vla l-]Šela, nar. dne 15,10.1946, trvale bytern Korrlenského 58C, lVlilovice,
vlastnil<a bytu Č. 342 v domě Konrenského 58ú, Miiovice. lng Pavel l_.]šel se stane clener;r
výL,rc;,u dn..lm násiedujicim po dli, kdy něl,.teréfiu z l]osavadních členLi výborll jako dr.uhému
v ptiradí skonČí f unkce i_lena výboru.

r ShrolnáŽdr-rrí SpoleČenství vlastIlíkŮ jednrrtek i(onrenskéilcl 5|i0 poveruje v;bor za;|štěním
vvhutjovánl nove stříŠ!<y nad p,-.rpeinicerrir a ccjstt";iléní puvc,Jni, a itl ta!<,:e stř:ši<a bLrde
ilisPonr:vat pl-ostcl'íilll pro 6 kontejntru a ceIi<ovc nákl;rly na oclsir-anění :;taré a vybudování
nove ilepřes,áhnou částku 90.000,- (č.

r 5hromáždění Společenství viastníkťr !eclnotek !(cmenskeho 580 souhlasí s připojením
vniiřního komr_ririkačního veder}í optické sítě budo,raného spciečnosir FlBEENET il,s.,
2}19676?; se -cidIem Mladá Bcrleslav, Českoi-;r"atrskó nárrrěstí 132] PsC 293 CI1 do dom,_;
l(orni.nskeno 5B0, Milovice.

r Sirromáždění Spolecenství vlastníi<r.i 'jednotek |iomenského 58C schv;riuje ni]5tup vil věii
tJluŽrr,l.Ů, jair by! riiedne:,iln a na!lZen výbi;renr iviz ,iýŠe)

4 /,,it-411ta.,,.ť" ( i::
l(ristyna Sutovsk,/
předsedrl výbolu

GR seryis qroup s.r,o.
t, tl Duke|ská]48
*M'' zas 24 i4i|ovice

tČo: 290oiOq8 DlČ: CZ2900].048
... . . oB.Mě§ v. Prn?e pd.d,c,. y,lpžks.159.Q{l

,_ucie 5i.llrá
za pisor, ate l

Příloha

zpráva sí,lráv.e za rok 2013



ii GR se lvts group s.r.o.

, ,, j_:lpsaná u lÝlěstského §oudu V Praze, oddil C, vložka 159047, lČ:29001048
,q"ý,.1 , ..1,,, Sídiu : ČSA 13,2Bs 24 Mllovice
:l tei. -;25 532 511,?76 005 511

ZPráva o Óinnelsti spíávce a o stavu spoleťfiý,ch prostcrr domu Komenskelho 5Be, Milovice

Cinnost správce ,.,, rocq_ 2t]]_3:

o i<ontrola plaitb do ícndů společenství, ;:iiprava a rclzesíláni upotllnek, při'prava

porjiriadů pi ll vyriiahání pcirledável< sct;clní ce tou

* arc,hivace irťetnír,h dokladu a ostainich dol<ttmeniu

. ZPracov.jníriyúČtovánizáloh i.<tarl finančnit,h prr.rstředků jeclnotliv\ich v|astníků)

. 2;]racoV,iní ur*l:nlctví rok, ;013

r prcl,,áděnicdee iů bytcv\ich ilěřidel

r řešení ha,,,árií (topení a rozvodu vody)

r zaiistěníopravy rohu comu včetně likvidace pcirstné událostis pojišťovriou vinii<a

. zi;Jrštěni OpraVv soklu don1i;

. z,:i.|ištčni ,1tldar .ltelc ;rr0 clčt"l,;ó hlil1,,

n kcli't',Jitla.- Při ;.rjištc;,i v,ÝpLi;cky ptrzr ittii|i 1,1,,,,l d.l1rkri,ri irřišičnr ll,i!,./:i spí:,icťcnsl., itll a

ittěStc;l i

o za.iištcrrí čli.ti pl:tlklat11_1 k ut,, tt-ní t'lrritatkor ",doprayní znacky 1lřcJ clotltcnr a tialší

s[rllupracc \ tťto z:iicžit(,\ti

o další ctitnost! na záklacje poveťenívýbcl.u

I rr fb r l 13c r";_r 1 sta l, i i;plil 5 l rrúl]uro.:r:J_dq!.! t],

r z;r_iištčrrr pt';iibč;!rte nlrllídk,, ;lro l<ilrltc.inerole slání r,tlzšířcní

. pr{)veclt-ila itt,,tallree z,arilž,el, \str,tlr111.|1 drcii 11l, Sr,lt) a oplfl\a ttlirčrtt :.iiíšcli 1p. F{Lrciečr_-k,

.}lirch1,1 skr. Lailaj)

. ()plilva í;rsádr ilo tllbtlttraní i rlhu dt,ttlt-t

r dtlptlručL)lli ()i)ra\ \ sáditikat,trrttti tt i srtlptt rr; r.,clrrldč F.

. i]ro\ tdenii lrotlilclla l1lolei irýclr ilistí dtlrtlir vči,lllě střecltv

r poi,itšetii stř,cšriíhcl 1-riášlč rlad Llvtem (Št'lli-íčki-,r,i)


